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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

REACH - Studia podyplomowe w 2008 roku

Trzy placówki naukowe w Polsce podjęły się zorganizowania studiów podyplomowych z zakresu
bezpiecznego stosowania chemikaliów w ramach rozporządzenia REACH:

Instytut Medycyny Pracy im. Profesora J. Nofera w Łodzi, ●

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku, ●
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Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki. ●

Na stronie internetowej www.chemikalia.gov.pl zamieszczone zostały pisma otrzymane z tych
instytucji oraz oficjalne pismo Inspektora do Spraw Substancji i Preparatów Chemicznych. Powyższe
dokumenty zamieszczone są w dziale REACH - STUDIA PODYPLOMOWE 2008. Można w nich
znaleźć wszystkie niezbędne informacje.

Wiecej przydatnych informacji można znaleźć na stronie Krajowego Centrum Informacyjnego ds.
REACH pod adresem www.reach.gov.pl

Źródło informacji: Biuro do Spraw Substancji i Preparatów Chemicznych

Skomentuj na forum
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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